
Zarządzenie Nr 341/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3, Panią Hannę Wróbel do podpisania 

umowy na nieodpłatne wynajęcie gabinetu lekarskiego Niepublicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej Higiena Szkolna „Zdrowie” s.c. T. Dobrowolska, M. Kochanek, I. Golonka, M. 

Najder, ul. Sienkiewicza 28, 69-100 Słubice, celem prowadzenia opieki medycznej i pierwszej 

pomocy nad uczniami Szkoły Podstawowej nr 3. 

 Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.01.2014 r. do dnia 31.12.2014 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 7AF1438B-8236-4202-808A-111D77251435. Przyjęty Strona 1




